2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.08.2016                                                                                                       № 330
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 25.12.2013 № 2659 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях на территории Смидовичского муниципального района»

	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 25.12.2013 № 2659 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях на территории Смидовичского муниципального района» (далее - постановление)  следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии  с ч.4 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Еврейской автономной области от 31.10.2012 № 177-ОЗ «О предоставлении бесплатного питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях на территории Еврейской автономной области» администрация Смидовичского муниципального района».
2. В пункте 4 постановления слова «С.А. Ильюка» заменить словами «С.Я. Рыбакову».
3. Пункт 1 Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях на территории Смидовичского муниципального района, утвержденного вышеназванным постановлением изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий порядок разработан в соответствии с ч.4 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Еврейской автономной области от 31.10.2012 № 177-ОЗ «О предоставления бесплатного питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях на территории Еврейской автономной области».
4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

	5. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко

	Готовил:
Начальник отдела образования
администрации муниципального
района

Н.Е.Шафорост

Заместитель главы администрации
муниципального района

С.Я.Рыбакова

	Заместитель главы администрации
муниципального района

В.П. Пацук

	И.о. управляющего делами администрации
муниципального района

Е.В.Свиридова